ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Публичные слушания назначены постановлением главы местного самоуправления сельского Совета Маресевского сельсовета Починковского муниципального района от 01.12.2017 года №3.
Дата проведения: 15 декабря 2017 года, 10-00 до 12 часов.
Место проведения: Нижегородская область, Починковский район, с. Маресево, ул. Ленина дом 1.
Повестка дня:
Публичные слушания и обсуждение проекта решения Маресевского сельского Совета Починковского муниципального района Нижегородской области «О бюджете Маресевского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области»
Инициатор публичных слушаний: Глава местного самоуправления сельского Совета Маресевского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области.
Присутствовало: 18 человек.
Докладчик: Глава местного самоуправления Маресевского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области.
Предложения: Предложений и замечаний не поступило.
Заключение: Вынести на рассмотрение сельского Совета Маресевского сельсовета Починковского муниципального района Публичные слушания и обсуждение проекта решения Маресевского сельского Совета Починковского муниципального района Нижегородской области «О бюджете Маресевского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области»

Глава местного самоуправления
[bookmark: _GoBack]Маресевского сельсовета                                                                   В..А. Ухренков